125167, г. Москва, ул. Викторенко, д.5, с.1, ИНН: 7727278019,

ОГРН: 1087799004193, Тел. +7 (499) 348-20-88, www.crogarantia.ru, info@crogarantia.ru

1

Протокол

заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих

«ГАРАНТИЯ»
(далее по тексту - Ассоциация)

 г. Москва                                                                                                            «13» мая 2024 г.

Присутствовали:

1. Кузнецова Зоя Владимировна;

2. Копцев Александр Викторович;

3. Анисимов Илья Николаевич;

4. Коробков Олег Алексеевич;

5. Елисеев Денис Сергеевич;

6. Никулин Олег Алексеевич;

7. Юдин Антон Андреевич;

8. Малышев Максим Сергеевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение личного заявления арбитражного управляющего Кулабухова

Николая Дмитриевича (ИНН 312002869299) о выходе из числа членов ААУ

«ГАРАНТИЯ».

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня выступила Председатель Совета

Ассоциации Кузнецова З.В. сообщила, что 02.05.2024 г. на бумажном носителе в ААУ

«ГАРАНТИЯ» поступило личное заявление арбитражного управляющего Кулабухова

Николая Дмитриевича (ИНН 312002869299) о выходе из состава членов Ассоциации

по собственному желанию.

По итогам обсуждения первого вопроса повестки дня присутствующие члены

Совета Ассоциации единогласно «ЗА» решили:

Удовлетворить заявление арбитражного управляющего Кулабухова Николая

Дмитриевича (ИНН 312002869299) о выходе из состава членов ААУ «ГАРАНТИЯ».

Повестка дня исчерпана.

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциации                                         / З.В. Кузнецова /

Секретарь Совета Ассоциации                                                    / А.В. Копцев/

http://www.crogarantia.ru/
mailto:info@crogarantia.ru